

Årsredovisning

Noxtech Service AB

559250-2693

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Öckerö 2023-05-08



Fredrik Gustavsson

STVA

3

4 - 5

6 - 7

7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom plåt- och svetsmekanik med inriktning på service, reparation och tillverkning. Bolaget äger och förvaltar också fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Öckerö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 816	2 144
Resultat efter finansiella poster	1 213	756
Soliditet %	72	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att efterfrågan på bolagets tjänster ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	425 403	589 067	1 039 470
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		589 067	-589 067	0
Årets resultat			960 228	960 228
Belopp vid årets utgång	25 000	814 470	960 228	1 799 698

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	814 470
Årets resultat	960 228
Summa	1 774 698

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	1 544 698
Summa	1 774 698

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 816 462	2 144 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 816 462	2 144 424
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 741	-27 738
Handelsvaror	-107 238	-141 394
Övriga externa kostnader	-543 539	-521 024
Personalkostnader	-901 000	-678 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-25 048	-20 068
Summa rörelsekostnader	-1 602 566	-1 388 485
Rörelseresultat	1 213 896	755 939
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 318	-
Summa finansiella poster	-1 318	-
Resultat efter finansiella poster	1 212 578	755 939
Resultat före skatt	1 212 578	755 939
Skatter		
Skatt på årets resultat	-252 350	-166 872
Årets resultat	960 228	589 067

2023051015939

2

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

80 123

80 271

Summa materiella anläggningstillgångar

80 123

80 271

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

119 975

119 975

Summa finansiella anläggningstillgångar

119 975

119 975

Summa anläggningstillgångar

200 098

200 246

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

54 281

2021-12-31
22 563

Övriga fordringar

-

24 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 426

67 469

Summa kortfristiga fordringar

159 707

114 032

Kassa och bank

Kassa och bank

2 123 710

1 237 793

Summa kassa och bank

2 123 710

1 237 793

Summa omsättningstillgångar

2 283 417

1 351 825

SUMMA TILLGÅNGAR

2 483 515

1 552 071

2023051015940

2023051015941

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

814 470

425 403

Årets resultat

960 228

589 067

Summa fritt eget kapital

1 774 698

1 014 470

Summa eget kapital

1 799 698

1 039 470

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 887

2021-
46 516

Skatteskulder

302 267

258 343

Övriga skulder

366 663

202 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

683 817

512 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 483 515

1 552 071

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 339	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	24 900	100 339
Utgående anskaffningsvärden	125 239	100 339
Ingående avskrivningar	-20 068	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 048	-20 068
Utgående avskrivningar	-45 116	-20 068
Redovisat värde	80 123	80 271

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 975	50 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	69 975
Utgående anskaffningsvärden	119 975	119 975
Redovisat värde	119 975	119 975

-20

-20

UNDERSKRIFTER

Öckerö 2023-05-08



Fredrik Gustavsson

2023051015943

